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Tarja Eklund ja Kati Tyysjärvi sekä 7 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen 
mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Vanhus- ja vammaisneuvostot ovat kunnallisia lakisääteisiä vaikuttamistoimielimiä. Neuvostoille on 
annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seu-
rantaan kaikissa asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneiden ja vammaisten elinympäristöön, asumiseen, 
palveluihin tai liikkumiseen.

Vantaan kaupungilla Nuorisovaltuuston edustajilla on läsnäolo - ja puheoikeus osallistua valtuuston, 
kaupunginhallituksen ja lautakuntien kokouksiin sekä jättää kaupunginhallitukselle aloitteita.

Vanhus- ja vammaisneuvostojen edustajilla näitä oikeuksia ei ole, joten ne eivät voi lausua valtuuston 
käsittelyssä oleviin usein hyvinkin paljon heidän hyvinvointiinsa ja tarpeisiinsa liittyviin ajankohtaisiin 
asiakohtiin mielipidettään. Vantaalla ei ole haluttu antaa näille vaikuttamiselimille vielä oikeutta osallis-
tua valtuuston kokouksiin, vaikka arviolta noin 41% kunnista näin on.

Jotta vanhus- ja vammaisneuvoston ääni päätöksenteossa huomioitasi ja kuuluisi paremmin tulisi järjes-
tää ylimääräinen iltakoulutyyppinen valtuuston kokous vuosittain, jossa vanhus- ja vammaisneuvostojen 
edustajat voivat esittää kysymyksiä ja tuoda esiin ongelmakohtia, joihin haluavat vaikuttaa.

Me allekirjoittaneet edellytämme, että Vantaan kaupunginvaltuusto järjestää vuosittain kaupungin ta-
loussuunnittelun ja strategian evästyksiin tukeutuvan iltakoulutyyppisen tilaisuuden, jossa vanhusneu-
voston ja vammaisneuvoston edustajat voivat esittää kaupungin virkamiehille kysymyksiä ja tuoda kes-
kusteluun asioita, joihin haluavat kaupungin päätöksenteossa vaikuttaa.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite toimivaltaiselle viranhaltijalle vastattavaksi. 
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